
Unterbezirksvorstand Funktion Email
Martin Günthner Vorsitzender martin.guenthner@spd-fraktion-bremen.de
Janina Brünjes stellvertretende Vorsitzende info@janinabruenjes.de
Jörg Zager Kassierer joerg.zager@spd-fraktion-bremen.de
Claus Altenburg Schriftführer claus.altenburg@outlook.de
Uwe Beckmeyer Beisitzer uwe.beckmeyer@t-online.de
Selcuk Caloglu Beisitzer selcuk.caloglu@web.de
Sabrina Czak Beisitzerin post@sabrina-czak.de
Prof. Dr. Carsten Harms Beisitzer cgharms@icloud.com
Petra Jäschke Beisitzerin petra.jaeschke@nord-com.net
Anja Schulze Beisitzerin anja.schulze.brhv@freenet.de
Lisa Wittig Beisitzer lisa_wittig@yahoo.de

Ortsvereinsvorsitzende Ortsteil Email
Bernd Felis Wulsdorf/Fischereihafen bernd.felis@gmx.de
Andreas Feddern Schiffdorfer Damm - Surheide andreas.feddern@gmail.com
Selcuk Caloglu Geestemünde selcuk.caloglu@web.de
Lisa Wittig Geestemünde lisa_wittig@yahoo.de
Uwe Beckmeyer Mitte uwe.beckmeyer@t-online.de
Swen Awiszus Lehe swen.awiszus@web.de
Sergej Strelow Lehe-Nord info@sergejstrelow.de
Claus Altenburg Leherheide claus.altenburg@outlook.de

Stadträte Funktion Email
Melf Grantz Oberbürgermeister oberbuergermeister@magistrat.bremerhaven.de
Michael Frost Stadtrat für Schule, Kultur, Familie und Frauen michael.frost@magistrat.bremerhaven.de
Selcuk Caloglu Stadtrat für Gesundheit und Seniorinnen und Senioren selcuk.caloglu@web.de
Uwe Parpart Stadtrat für Soziales und Menschen mit Behinderungen uwe.parpart@magistrat.bremerhaven.de

Mitglieder der Stadtverordnetenfraktion Funktion/Aufgabenbereich Email
Torsten von Haaren Stadtverordnetenvorsteher torsten.vonhaaren@magistrat.bremerhaven.de
Sönke Allers Vorsitzender der SPD-Stadtverordnetenfraktion, Sprecher im Finanz- und Wirtschaftsausschuss und im Bau- und Umweltausschuss info@spd-fraktion-brhv.de
Hans-Werner Busch Stellvertretender Fraktionsvorsitzender, Sprecher für den Bereich Schule und im Ausschuss für Sport und Freizeit hans-werner-busch@gmx.net
Martina Kirschstein-Klingner Stellvertretende Fraktionsvorsitzende, Sprecherin im Ausschuss für öffentliche Sicherheit und im Personal- und Organisationsausschuss kirschstein-klingner@t-online.de
Gunda Böttger-Türk gundibt@gmx.de
Fatih Kurutlu Sprecher für den Bereich Arbeit, Soziales, Seniorinnen und Senioren, Migrantinnen und Migranten und Menschen mit Behinderung fatih.kurutlu@gmail.com
Sabrina Czak Sprecherin im Ausschuss Jugend, Familie und Frauen (Jugendhilfe) post@sabrina-czak.de
Jörn Hoffmann joern-hoffmann@t-online.de
Brigitte Mollenhauer architektmollenhauer@t-online.de
Katja Reimelt Sprecherin im Gesundheitsausschuss katja.reimelt@nord-com.net
Susanne Ruser Sprecherin für den Bereich Kultur susanne.ruser@nord-com.net
Harry Viebrok Sprecher im Ausschuss für Verfassung, Geschäftsordnung, Petitionsangelegenheiten und Bürgerbeteiligung viebrok@yahoo.de

Bremerhavener Landesvorstandmitglieder (designiert)
Swen Awiszus Stellvertretender Landesvorsitzender swen.awiszus@web.de
Monika Eberlein Beisitzerin monika.eberlein@hotmail.com
Fabian Marx Beisitzer fmarx22@gmail.com
Peter Steinke Beisitzer steinke@bremer-anwalt.de

Deputierte für Bremerhaven in Bremen Aufgabenbereich Email
Andreas Feddern Deputierter für Sport andreas.feddern@spd-bremerhaven.org
Lisa Wittig Deputierte für Klima, Umwelt, Landwirtschaft und Tierschutz lisa_wittig@yahoo.de

Bremerhavener Bürgerschaftsabgeordnete Funktion/Aufgabenbereich Email
Martin Günthner Stellvertretender Vorsitzender der Bürgerschaftsfraktion martin.guenthner@spd-fraktion-bremen.de
Janina Brünjes Sprecherin für Wissenschaft, Forschung und Tierschutz janina.bruenjes@spd-fraktion-bremen.de
Holger Welt Sprecher für Datenschutz, Informationsfreiheit, Ältere Menschen und Menschen mit Beeinträchtigungen holger.welt@spd-fraktion-bremen.de
Jörg Zager Sprecher für Häfen und Schifffahrt joerg.zager@spd-fraktion-bremen.de

Für Bremerhaven im Bremer Senat Funktion/Aufgabenbereich
Dr. Claudia Schilling Senatorin für Wissenschaft, Häfen und Justiz und Verfassung senatorin@wissenschaft.bremen.de

Für Bremerhaven in Berlin Funktion/Aufgabenbereich
Uwe Schmidt Mitglied des Deutschen Bundestages uwe.schmidt@bundestag.de

Mitglied im Ausschuss für Verkehr, digitale Infrastruktur und im Ausschuss für Ernährung und Landwirtschaft

Für Bremerhaven in Europa
Joachim Schuster Mitglied des Europäischen Parlamentes info@joachim-schuster.eu
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